ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG VĂN ĐỨC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 114 /QĐ-UBND                          Văn Đức, ngày 04 tháng 12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng giấy khen cho các tập thể, cá nhân tiêu biểu trong phong trào

Hội CCB phường năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VĂN ĐỨC

Căn cứ vào Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật
sửa đổi bổ sung một số điều Luật tổ chức chính phủ và Luật Chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn Cứ Luật thi đua khen thưởng năm 2013;
Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 03/01/2023của UBND phường

Văn Đức về việc Ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2023 của UBND
phường Văn Đức;

Theo tờ trình số 56/TTr-CCB ngày 27/11/2023 của Hội Cựu chiến binh
phường Văn Đức

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay tặng  giấy khen  cho 03 tập thể và 03 cá nhân tiêu biểu có
thành tích xuất sắc trong phong trào Hội CCB năm 2022.

(Có danh sách tập thể, cá nhân kèm theo)
Kèm theo tiền thưởng mỗi tập thể là 100.000đ, cá nhân là 50.000đ trích từ

quỹ thi đua khen thưởng của Hội CCB phường.
Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Văn phòng HĐND - UBND phường, Công chức Tài chính, kế toán

phường, Hội Cựu chiến binh phường và  các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ
quyết định thi hành./.
 Nơi nhận:                                                                       CHỦ TỊCH
- Như điều 3;
- Lưu VP.

                                                                                   Dương Văn Chiên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T15:35:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Văn Chiên<duongvanchien.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T09:29:05+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!